
Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o přístupu účastníka do E-infrastruktury CESNET 
č. 95/578 – 2018, uzavřené dne 4. 4. 2018 (dále jen „Smlouva“) 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
1. CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

sídlo: Zikova 4, 160 00 Praha 6, 
IČ: 63839172 
DIČ: CZ63839172 
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. značkou L 58848  
bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Praha 6  
číslo účtu: 19-8482200297/0100  
zastoupený: Ing. Janem Gruntorádem, CSc., ředitelem 

(dále jen „Sdružení“) 
 
a 
 

2. Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. 
sídlo: Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ: 86652052 
DIČ: CZ86652052 
bank. spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
č. účtu: 43-8473960227/0100 
zastoupený: RNDr. Zdeňkem Rozlívkou, ředitelem 

(dále jen „Účastník“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Dodatek č. 1 ke Smlouvě: 

 
 

Článek 2 
Prohlášení smluvních stran 

1) Dle odst. 8.1. Smlouvy měla být služba poskytována Sdružením Účastníkovi od 1. 7. 2018. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že v důsledku nutnosti řešení technických záležitostí v lokalitě 
Účastníka nebylo možné službu k 1. 7. 2018 spustit. Po vyřešení uvedených technických obtíží a na 
základě ústní dohody zástupců smluvních stran bylo poskytování služeb (a fakturace) podle 
Smlouvy zahájeno až od 1. 10. 2018.  

 S ohledem na to, že od 1. 7. do 30. 9. 2018 neproběhlo žádné plnění na základě Smlouvy od žádné 
ze smluvních stran, shodly se smluvní strany, že není potřeba toto období finančně ani jinak 
vypořádávat. 

 
 

Článek 3 
Změny smlouvy 

1) Smluvní strany se dále dohodly na změně doby platnosti a účinnosti Smlouvy – změně z doby 
určitě na dobu neurčitou. Vzhledem k tomu se mění text odst. 8.2. Smlouvy na následující znění: 

„8.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, která začíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.  



2) Smluvní strany se zároveň dohodly na poskytování infrastruktury pro IdP. Vzhledem k tomu se 
doplňuje text odstavce 4.1 smlouvy o písmeno i): 

i) poskytne účastníkovi hostovanou infrastrukturu pro provoz poskytovatele identity (Identity 
Provider, IdP) včetně LDAP serveru. Účastník zajistí aktuálnost dat v LDAP databázi. 

 

 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 
2) Platnost tohoto Dodatku č. 1 nastává dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnost dnem 

zveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Zveřejnění v registru smluv zajistí Účastník. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto 
dodatku i Smlouvy v plném znění. 

3) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jeho podpisu jedno vyhotovení. 

 
 
Za Sdružení 

V Praze dne 29.5.2020 
 
 
 
 
 
 

 Za Účastníka 

V Praze dne 2.6.2020 

Ing. Jan Gruntorád, CSc. 
ředitel 

 RNDr. Zdeněk Rozlívka 
ředitel 

 


